

# Årsredovisning

för

## Mobajl AB

556660-5548

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustav Perers, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Mobajl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller internetrelaterade tjänster såsom hemsidor, annonsering och reklam.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 458	20 864	31 918	18 201
Resultat efter finansiella poster	2 630	16 228	22 365	12 403
Soliditet (%)	10,1	62,6	77,2	9,0

Nettoomsättningen har minskat med 83% från fg år vilket beror på minskad tillväxt under året, vilket visar sig i både nettoomsättning och resultat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	80 082	10 502 510	<b>10 682 592</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 500 000		<b>-10 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		10 502 510	-10 502 510	<b>0</b>
Årets resultat			5 595	<b>5 595</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>82 592</b>	<b>5 595</b>	<b>188 187</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 592
årets vinst	5 595
	<b>88 187</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	88 187
	<b>88 187</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 457 852	20 864 224
Övriga rörelseintäkter	2 159	92 545
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 460 011</b>	<b>20 956 769</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-883 994	-5 156 138
Personalkostnader	-2 365	-1 248
Övriga rörelsekostnader	0	-75 035
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-886 359</b>	<b>-5 232 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 573 652</b>	<b>15 724 348</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	239 913	503 383
Räntekostnader och liknande resultatposter	-183 607	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>56 306</b>	<b>503 383</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 629 958</b>	<b>16 227 731</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-2 575 000	-3 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-2 575 000</b>	<b>-3 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>54 958</b>	<b>13 227 731</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-49 363	-2 725 221
<b>Årets resultat</b>	<b>5 595</b>	<b>10 502 510</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	49 280	49 280
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 280</b>	<b>49 280</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 280</b>	<b>49 280</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 307	307
Fordringar hos koncernföretag		174 150	2 855 150
Övriga fordringar		28 000	75 295
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		245 345	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 500	391 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>562 302</b>	<b>3 321 864</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 249 230	13 703 039
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 249 230</b>	<b>13 703 039</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 811 532</b>	<b>17 024 903</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 860 812</b>	<b>17 074 183</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

82 593

80 082

Årets resultat

5 595

10 502 510

**Summa fritt eget kapital**

**88 188**

**10 582 592**

**Summa eget kapital**

**188 188**

**10 682 592**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 097

25 575

Skatteskulder

1 602 026

6 336 163

Övriga skulder

31 654

4 852

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 847

25 001

**Summa kortfristiga skulder**

**1 672 624**

**6 391 591**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 860 812**

**17 074 183**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Say Group AB, 556877-3583, med säte i Göteborg.

Ingen koncernredovisning upprättas med hänsyn till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 264 580	1 264 580
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 264 580</b>	<b>1 264 580</b>
Ingående avskrivningar	-1 264 580	-1 264 580
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 264 580</b>	<b>-1 264 580</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 946	89 946
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 946</b>	<b>89 946</b>
Ingående avskrivningar	-40 666	-40 666
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 666</b>	<b>-40 666</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 280</b>	<b>49 280</b>

Västra Götaland 2025-06-24

*Anders Perers*  
Anders Perers  
Ordförande

*Gustav Perers*  
Gustav Perers

### Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Viktor Bengtsson*  
Viktor Bengtsson  
Auktoriserad revisor
